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Avvik 2. Manglene i ledelyskontroll er utbedret, se vedlegg. 

Vi har ikke rutiner ved bortfall av nød og ledelys, denne virker noe uklar på hva 
det kan være og hvordan det er mulig i praksis. Nød og ledelys er jo designet for 
å virke når andre lys faller bort. Her trenger vi veiledning på hva som egentlig 
etterspørres. Den eneste rutinen er å reparere lys som blir mørke. 

Når det gjelder forvarsel på brannalarmanlegget. Se årskontroll 2020 av 
alarmanlegg (vedlagt), se under kommentarer og beskrivelser for årsak til og 
løsning på forvarsel, siste avsnitt. 

Avvik 3. Mangler ved sprinkleranlegg er utbedret med unntak av vurdering av 
sprinkling av el sluser. Vi har blitt rådet til å finne opprinnelig brannkonsept for 
å se hva som anbefales der. Vi leter etter dette. Slusene er detektert.  

Når det gjelder loddet kobber i sprinklerrør er Tung rør forespurt om dette for en 
tid tilbake. Etter purring har de lovet en skriftlig tilbakemelding i løpet av kort 
tid. Muntlig har de sagt at dette var en akseptert metode ved montering og at det 
var uproblematisk. Dokumentasjon oversendes når den er mottatt.  

Dokumentasjon på egenkontroller vedlegges. 

Avvik 4. Manglende risikovurderinger vedlegges. Risikovurderingen er gjort av 
avdelingene, men ført inn og opprettet i Famac av undertegnede, derfor bærer de 
undertegnedes navn. 

Evakueringsplan og øvelsesplan er leveres av Rambøll. De skulle leveres i dag 
men er i skrivende stund ikke mottatt. Vi ettersender umiddelbart når de er oss i 
hende. 

Avvik 5. Referat fra møte om samordning vedlagt.  Det er også gjennomført et 
planleggingsmøte den 27 oktober for detaljplanlegging av brannøvelse den 18 
og 19 november. Øvelsen ble dessverre avlyst av smittevernlegen sist uke på 
grunn av nåværende korona situasjon. 
 



Med hilsen 
Rune Berg 
Fagleder Bygg og eiendom 
Bygg og eiendom 
rune.berg@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 91650558 

 

Hvis du ønsker å svare på dette brevet, send inn sikkert via dette skjemaet 
https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483 
Oppgi gjerne dette saksnummeret i skjemaet: 2020/1232 
 
 
Du kan også kontakte oss per post til: 
Indre Fosen kommune 
Postboks 23, 7101 RISSA 
Sentralbord: 74 85 51 00 
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